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نیروهای مسلح در آمادگی کامل هرگونه تحرک دشمن را رصد می‌کنند چنانچه دشمن بخواهد دوباره مرتکب اشتباه شود با

پاسخی کوبنده‌تر روبرو خواهد شد.

دیدار رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با فرمانده قرارگاه خاتم؛ 

 رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کل کشور با فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء (ص) دیدار کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این دیدار حجت الاسلام پورخاقان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ دوازده روزه
خصوصا سردار رشید و همچنین سردار شادمانی و تبریک انتصاب فرمانده جدید قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء (ص) گفت:

هرچند دشمن با برنامه ریزی از سالها قبل به دنبال ضربه زدن اساسی به جمهوری اسلامی ایران بود و در آغاز این جنگ نیز
با به شهادت رساندن تعداد زیادی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح و دانشمندان هسته‌ای و شهروندان بی دفاع به زعم خود

به دنبال فروپاشی نظام دفاعی کشور و در نهایت از بین بردن جمهوری اسلامی بود، اما به لطف الهی و عنایت حضرت
ولیعصر (عجل االله تعالی فرجه الشریف) و فرماندهی بی بدیل فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالی) که دنیا را شگفت زده
کرد، ما از عصر روز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ و پس از جایگزینی فرماندهان جدید توانستیم ضربات مقتدرانه ای بر پیکر رژیم

صهیونیستی وارد نمائیم. تا آنجا که علی رغم ورود مستقیم آمریکا در روز یازدهم نه تنها هیچ موفقیت جنگی به دست
نیاوردند بلکه ملت بصیر، متحدتر و منسجم تر از گذشته در مقابل آنها ایستادند و چنان ضربات کوبنده ای بر پیکر متجاوزان

وارد کردند که مجبور به اعلام آتش بس شدند.

وی افزود:

اینجانب ضمن تشکر از ایستادگی نیروهای مسلح در مقابل دشمن، رجاء واثق دارم که با اقدامات ارزشمند جنابعالی در
قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء  (ص) چنانچه دشمن بخواهد مجددا مرتکب اشتباه اول شود قطعا با واکنشی کوبنده تر از

مرحله اول مواجه خواهد شد و آنگاه از توان دفاعی ما مات و مبهوت خواهد شد.

همچنین در این دیدار، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء (ص) ضمن قدردانی از حضور رئیس سازمان قضایی نیروهای
مسلح، گزارشی از آخرین وضعیت دفاعی کشور ارائه کرد و خاطرنشان ساخت:

بحمدالله نیروهای مسلح در آمادگی کامل به سر می برند و هرگونه تحرک دشمن را با دقت رصد می کنند و چنانچه آنها دچار
اشتباه محاسباتی شوند و مجددا بخواهند تعرض به خاک مقدس کشورمان داشته باشند با پاسخ کوبنده تر روبرو خواهند شد.
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